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Tegevusaruanne

Ettevõte alustati aprillis 2010, eesmärgiga teostada pikaajalisi finantsinvesteeringuid erinevatesse Eesti ettevõtetesse. Aruandeaastal teostati

esimesed investeeringud, tulemusega on juhtkond rahul.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 23.04.2010

Varad   

Käibevara   

Raha 91 803 40 000

Kokku käibevara 91 803 40 000

Põhivara   

Finantsinvesteeringud 1 058 649 0

Kokku põhivara 1 058 649 0

Kokku varad 1 150 452 40 000

   

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 70 600 0

Võlad ja ettemaksed 92 050 0

Kokku lühiajalised kohustused 162 650 0

Pikaajalised kohustused   

Laenukohustused 500 000 0

Võlad ja ettemaksed 1 840 0

Kokku pikaajalised kohustused 501 840 0

Kokku kohustused 664 490 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000

Aruandeaasta kasum (kahjum) 445 962 0

Kokku omakapital 485 962 40 000

Kokku kohustused ja omakapital 1 150 452 40 000
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 23.04.2010 -

31.12.2010

23.04.2010 -

23.04.2010

Müügitulu 450 000 0

Mitmesugused tegevuskulud -156 0

Ärikasum (-kahjum) 449 844 0

   

Finantstulud ja -kulud -3 882 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 445 962 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 445 962 0
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 23.04.2010 -

31.12.2010

23.04.2010 -

23.04.2010

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 449 844 0

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 90 000 0

Laekunud intressid 8 0

Kokku rahavood äritegevusest 539 852 0

   

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel -1 058 649 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 058 649 0

   

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 605 600 0

Saadud laenude tagasimaksed -35 000 0

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 40 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 570 600 40 000

Kokku rahavood 51 803 40 000

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 51 803 40 000

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 91 803 40 000



7

Wasp Enterprises OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

23.04.2010 40 000  40 000

23.04.2010 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  445 962 445 962

31.12.2010 40 000 445 962 485 962
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Wasp Enterprises 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid , nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud. 

 

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) 

teatud finantsvara ostuks või müügiks) / väärtuspäeval (s.t päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse 

müüdud finantsvara üle).  

 

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja 

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete 

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), 

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, 

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja 

sidusettevõtetes, mida kajastatakse vastavalt kas konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui 

see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid 

omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud 

allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse). 

 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses 

juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb 

teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse 

finantsinvesteeringut õiglases väärtuses. 

 

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi 

osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast.  

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja väärtpaberitesse ning pikaajaliste nõuetena) 

kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul 

(v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse), kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast 

bilansipäeva, ning antud laenud, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.  

 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, 

hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt: 

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse 

alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel 

fikseeritud sisemise intressimääraga); 

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt 

hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu keskmise 

tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes); 

(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele. 

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Finantsvarade puhul ,mida kajastatakse õiglases 

väärtuses muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi, kantakse väärtuse languse tunnuste esinemisel seni omakapitalis kajastatud
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negatiivne ümberhindluse reserv ümber kasumiaruandesse. 

 

Väärtuse languse tühistamised: 

(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas tõuseb,

tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusest ja

(2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud. Allahindluste

tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes.  

(b) Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav, allahindlusi

ei tühistata. 

(c) Õiglases väärtuses väärtuse muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi kajastatavate finantsvarade allahindluse tühistamisel

lähtutakse järgnevast: aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine omakapitali

ümberhindluse reservis; võlakirjade ja muude võlainstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine kasumiaruandes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Seotud osapooled

OÜ Wasp Enterprises aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. sidusettevõtteid;

c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist

[osakapitalist]. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

osanikele.
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Lisa 2 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(kroonides)

 31.12.2010

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud 1 058 649

Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud 1 058 649

Pikaajalise finantsinvesteeringuga on soetatud börsil mittekaubeldava ettevõtte aktsiaid, mille õiglast väärtust ei ole võimalik

usaldusväärselt hinnata, seetõttu kajastuvad need investeeringud bilansis soetusmaksumuses.

Lisa 3 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikulaen 70 600 70 600   5 EEK

Lühiajalised laenud kokku 70 600 70 600     

Pikaajalised laenud  

Muud pikaajalised

laenukohustused
500 000  500 000  5 EEK

Pikaajalised laenud kokku 500 000  500 000    

Laenukohustused kokku 570 600 70 600 500 000    

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010

Maksuvõlad 90 000

Muud võlad 3 890

Intressivõlad 3 890

Kokku võlad ja ettemaksed 93 890

Lisa 5 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010 23.04.2010

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 1 1

Osade nimiväärtus

Osakapital on täies ulatuses rahas sisse makstud.
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Lisa 6 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 23.04.2010 -

31.12.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 450 000

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 450 000

Kokku müügitulu 450 000

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 23.04.2010 -

31.12.2010

Tarkvaraarendus 450 000

Kokku müügitulu 450 000

Lisa 7 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010

Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
70 600

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

250 000

 23.04.2010 -

31.12.2010

Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
2 050

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 840



Aruande digitaalallkirjad
Wasp Enterprises OÜ (registrikood: 11931078) 23.04.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVO MÄGI Juhatuse liige 25.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 23.04.2010 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 445 962

Kokku 445 962

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 000

Jaotamata kasum 441 962

Kokku 445 962

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 445 962

Kokku 445 962

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 000

Jaotamata kasum 441 962

Kokku 445 962



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 450000 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ivo Mägi 37907034937  40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5227790

E-posti aadress ivo@webmedia.ee


